PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

ATO GP N. 12, DE 20 DE AGOSTO DE 2001

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e
considerando o disposto no artigo 53 da Lei nº 10.266, de 24/07/01,

RESOLVE:

PUBLICAR OS QUANTITATIVOS de cargos ocupados por
servidores estáveis e não-estáveis e de cargos vagos, com dados vigentes em
31/07/01, conforme segue:

Cargos
Estáveis

Ano
2000

Estáveis
Ano
2001

Não-
Estáveis

Ano
2000

Não-
Estáveis

Ano
2001

Vagos
Ano
2000

Vagos
Ano
2001

Total de
Cargos
Efetivos

Ano
2000

Total de
Cargos
Efetivos

Ano
2001

Analista
Judiciário

(Nível
superior)

913 937 50 18 37 45 1000 1000

Técnico
Judiciário

(Nível
médio)

1424 1541 151 34 10 10 1585 1585

Auxiliar
Judiciário

(Nível
Básico)

7 7 0 0 0 0 7 7

Total 2344 2485 201 52 47 55 2592 2592

Cargos
Comissionados

Com
Vínculo
Efetivo
Ano
2000

Com
Vínculo
Efetivo
Ano
2001

Sem
Vínculo
Efetivo
Ano
2000

Sem
Vínculo
Efetivos
Ano
2001

Vagos
Ano
2000

Vagos
Ano
2001

Total de
Cargos
em
Comissão
Ano 2000

Total de
Cargos
em
Comissão
Ano 2001

Função
Comissionada
FC-10

2 3 1 0 0 0 3 3

Função 169 169 40 40 2 2 211 211

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

Comissionada
FC-9

Total 171 172 40 40 2 2 214 214

ANTÔNIO MIRANDA DE MENDONÇA
Presidente

(DOU 10/09/2001)